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2024 CTO. BIZKAIA JUN ABS INVIERNO
Galdakao, 27 - 28/1/2024
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Prueba 1 4 x 100m Estilos Abs.
27/01/2024 Resultados
Tiempo

Abs.

38,00 -C.N. Santurtzi ABS C.N. Santurtzi 4:10.10
ARIAS CASADO, Oihane 04 31.28 1:07.08 PAREDES HUETE, Uxue 97 2959  1:05.12
BERMEJO HOCES, Asier 05 30.75 1:06.15 CAMBA LOZANO, Javier 01 2426 51.75

32,00 -Gernika-Kosnoaga I.T. ABS Gernika-Kosnoaga I.T. 4:11.23
ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 2277 55.83 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05  30.60 1:06.38
OBIETA ARRIETA, Ibai 07 3155 1:08.36 ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ, Irati 07  29.03  1:00.66

28,00 -Galdakao I.T. Galdakao I.T. 4:15.02
ROMERO MUGARZA, Udane 07 3213 1:07.43 GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04  26.71 58.53
NEVEN BILBAO, Eneko 06 32.04 1:08.35 LARREA ASENSIO, Irati 06 28.73 1:00.71

26,00 -C.D. Bilbao ABS C.D. Bilbao 4:20.75
GALLEGO SALAZAR, Leire 04 3539 1:13.34 BELAUSTEGUIGOITIA CORRA, J:062r 28.10  1:01.84
ANTOLIN, Jon Ander 98  30.76 1:07.13 TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 27.32 58.44

24,00 -D.N. Portugalete ABS D.N. Portugalete 4:29.53
AROZENA UGARTE, Leire 04 31.66 1:06.30 ALONSO RODRIGUEZ, Erlaitz 05  28.48  1:05.04
HERMOSILLA BOLANOS, Imanol 02  34.07  1:13.28 DOVAL GUIJARRO, Ane 10 31.42 1:04.91

16 - 18 afios

- 38,00C.N. Santurtzi JUN C.N. Santurtzi 4:31.12
GARCIA BARRIOS, Oier 08  30.40 1:03.99 TIRADO GUERRERO, Hodei 06 28.48 1:01.59
SOBRINO OLMOS, Yaiza 07 3657 1:21.26 GARCIA LANDA, Uxue 08 3056 1:04.28

Prueba 2 Fem., 1500m Libre Abs.

27/01/2024 Resultados

AN Tiempo

Abs.
19,00 -GARCIA GARAY, Maria 03 C.D. Bilbao 19:18.13

50m: 3543 3543  450m: 5141.15 38.61 850m: 10:51.84  39.01 1250m: 16:03.96  39.07

100m: 1:13.36  37.93  500m: 6:19.67 38.52  900m: 11:30.99  39.15 1300m: 16:43.09  39.13

150m: 1:51.27 37.91 550m: 6:58.29  38.62  950m: 12:09.84  38.85 1350m: 17:21.92  38.83

200m: 2:29.25  37.98 600m: 7:37.21  38.92 1000m: 12:49.06  39.22 1400m: 18:00.99  39.07

250m: 3:07.32  38.07 650m: 8:15.89  38.68 1050m: 13:28.07  39.01 1450m: 18:40.01  39.02

300m: 3:45.69  38.37  700m: 8:54.79  38.90 1100m: 14:06.71  38.64 1500m: 19:18.13  38.12

350m: 4:24.23 3854  750m: 9:34.02  39.23 1150m: 14:45.81  39.10

400m: 5:02.54  38.31  800m: 10:12.83  38.81 1200m: 15:24.89  39.08

- -DIEZ MARTINEZ, Aitana 10 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 20:05.56

50m:  36.56  36.56  450m: 6:00.41  40.66  850m: 11:24.46  40.41 1250m: 16:48.74  41.15
100m: 1:16.14  39.58  500m: 6:40.87  40.46  900m: 12:05.55  41.09 1300m: 17:29.06  40.32
150m: 1:56.74  40.60 550m: 7:21.51  40.64  950m: 12:45.92  40.37 1350m: 18:09.37  40.31
200m: 2:37.30 4056  600m: 8:01.96  40.45 1000m: 13:25.95  40.03 1400m: 18:48.78  39.41
250m: 3:17.86 4056  650m: 8:42.66  40.70 1050m: 14:06.89  40.94 1450m: 19:28.69  39.91
300m: 3:58.58  40.72  700m: 9:23.59  40.93 1100m: 14:47.17  40.28 1500m: 20:05.56  36.87
350m: 4:39.55  40.97  750m: 10:04.01  40.42 1150m: 15:27.65  40.48

400m: 5:19.75  40.20  800m: 10:44.05  40.04 1200m: 16:07.59  39.94
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Prueba 3 Masc., 800m Libre Abs.
27/01/2024 Resultados
AN Tiempo
16 - 18 afios
16,00 19,00ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:40.29
50m:  30.00 30.00 250m: 2:40.26  32.67  450m: 4:51.07 32.80 650m: 7:03.55  33.35
100m: 1:02.24  32.24  300m: 3:12.97 3271  500m: 5:223.91 3284  700m: 7:36.61  33.06
150m: 1:34.84  32.60  350m: 3:45.66 32.69  550m: 5:56.91 33.00 750m: 8:09.34  32.73
200m: 2:07.59 32,75  400m: 4:18.27 32.61  600m: 6:30.20 33.29  800m: 8:40.29  30.95
14,00 16,00CABRERA LUQUE, Aimar 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:46.25
50m: 3019  30.19  250m: 2:41.14 3291  450m: 4:52.14 32.66  650m: 7.06.57  33.97
100m: 1:02.54  32.35  300m: 3:13.78 32.64 500m: 5:25.28  33.14  700m: 7:40.89  34.32
150m: 1:35.41  32.87  350m: 3:46.60 32.82 550m: 5:58.64 33.36  750m: 8:14.79  33.90
200m: 2:08.23  32.82  400m: 4:19.48 32.88 600m: 6:32.60 33.96 800m: 8:46.25  31.46
- -VILLARES ORTUNO, Markel 07 C.N. Santurtzi
Abs.
19,00 -GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:35.45
50m:  30.02 30.02 250m: 2:38.73 31.93  450m: 4:45.00 31.24 650m: 6:56.25  33.37
100m: 1:02.22  32.20  300m: 3:10.67 31.94 500m: 5:16.93 31.93  700m: 7:29.57  33.32
150m: 1:34.55  32.33  350m: 3:42.22 3155 550m: 5:49.70 3277  750m: 8:02.88  33.31
200m: 2:06.80 3225  400m: 4:13.76  31.54  600m: 6:22.88  33.18 800m: 8:35.45  32.57
16,00 19,00ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:40.29
50m:  30.00 30.00 250m: 2:40.26  32.67  450m: 4:51.07 32.80 650m: 7:.03.55  33.35
100m: 1:02.24  32.24  300m: 3:12.97 3271  500m: 5:23.91 3284 700m: 7:36.61  33.06
150m: 1:34.84  32.60  350m: 3:45.66  32.69  550m: 5:56.91 33.00 750m: 8:09.34  32.73
200m: 2:07.59 32,75  400m: 4:18.27 32.61  600m: 6:30.20 33.29  800m: 8:40.29  30.95
14,00 16,00CABRERA LUQUE, Aimar 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:46.25
50m: 3019  30.19  250m: 2:41.14 3291  450m: 4:52.14 32,66  650m: 7.06.57  33.97
100m: 1:02.54  32.35  300m: 3:13.78 32.64 500m: 5:25.28  33.14  700m: 7:40.89  34.32
150m: 1:35.41  32.87  350m: 3:46.60 32.82 550m: 5:58.64 33.36  750m: 8:14.79  33.90
200m: 2:08.23  32.82  400m: 4:19.48 32.88 600m: 6:32.60 33.96 800m: 8:46.25  31.46
13,00 -CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.D. Bilbao 8:56.53
50m: 28.81 2881  250m: 2:40.49 3298  450m: 4:54.25 3343  650m: 7:1240 35.16
100m: 1:01.43  32.62  300m: 3:13.74 33.25 500m: 5:29.01 34.76  700m: 7:46.74  34.34
150m: 1:34.41  32.98  350m: 3:46.83 33.09 550m: 6:02.91 33.90 750m: 8:21.84  35.10
200m: 2:07.51  33.10  400m: 4:20.82  33.99  600m: 6:37.24 34.33  800m: 8:56.53  34.69
12,00 -RODRIGO AGUIRRE, Borja 01 C.N. Santurtzi 9:15.84
50m:  31.26 31.26  250m: 2:49.82  34.99  450m: 5:10.42 3508  650m: 7:31.09 3542
100m: 1:05.40  34.14  300m: 3:2510 3528 500m: 5:4547 3505  700m: 8:06.46  35.37
150m: 1:39.98  34.58  350m: 4:00.29 3519  550m: 6:20.54 3507  750m: 8:41.63  35.17
200m: 2:14.83  34.85 400m: 4:35.34 3505 600m: 6:55.67 35.13  800m: 9:15.84  34.21
- -VILLARES ORTUNO, Markel 07 C.N. Santurtzi
Prueba 4 Fem., 100m Mariposa Abs.
27/01/2024 Resultados
ABS JUN AN Tiempo 50m 100m
16 - 18 afios
12,00 19,00BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 1:09.22 32.58 36.64
11,00 16,00ANTON BARREDO, Alazne 08 C.N. Santurtzi 1:11.08 33.62 37.46
7,00 14,000TERO SALAS, Paula 06 C.N. Santurtzi 1:14.35 34.35 40.00
- 13,00SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. 1:15.26 34.24 41.02
- 12,00ANTON BARREDO, Joane 08 C.N. Santurtzi 1:15.35 35.34 40.01
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Prueba 4, Fem., 100m Mariposa, 16 - 18 afios

2024 CTO. BIZKAIA JUN ABS INVIERNO
Galdakao, 27 - 28/1/2024

ABS JUN AN Tiempo 50m 100m
- 11,00SIMON GONZALEZ, Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 1:16.59 35.06 41.53
Abs.
19,00 -IBARRONDO GARCIA, Naia 99 Swim Camp Getxo CD 1:03.35 29.98 33.37
16,00 -PAREDES HUETE, Uxue 97 C.N. Santurtzi 1:05.96 31.61 34.35
14,00 -BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:06.23 31.30 34.93
13,00 -BENGOETXEA JAUREGUI, G. 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:06.99 31.23 35.76
12,00 19,00BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 1:09.22 32.58 36.64
11,00 16,00ANTON BARREDO, Alazne 08 C.N. Santurtzi 1:11.08 33.62 37.46
10,00 -GUILLEN CALVO, Ariane 10 Galdakao I.T. 1:11.43 33.90 37.53
9,00 -SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:12.66 33.86 38.80
8,00 -BARREIRO ALEGRIA, Susana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:13.93 35.23 38.70
7,00 14,000TERO SALAS, Paula 06 C.N. Santurtzi 1:14.35 34.35 40.00
- 13,00SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. 1:15.26 34.24 41.02
- 12,00ANTON BARREDO, Joane 08 C.N. Santurtzi 1:15.35 35.34 40.01
- 11,00SIMON GONZALEZ, Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla  1:16.59 35.06 41.53
- -URIARTE SARATXAGA, Irati 05 Galdakao I.T.
Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Abs.
27/01/2024 Resultados
ABS JUN AN Tiempo 50m 100m
16 - 18 afios
14,00 19,00GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 58.39 27.69 30.70
9,00 16,00HUTH VICENTE, Elrik 06 Galdakao I.T. 1:00.10 27.48 32.62
8,00 14,001JALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:00.95 28.34 32.61
6,00 13,000CHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi 1:02.75 28.77 33.98
5,00 12,00LOPEZ DE URALDE RODRIGUEOS8 LGetxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.98 29.16 33.82
4,00 11,00FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:03.43 30.51 32.92
1,00 10,00GARCIA ALONSO, ifiaki 08 A.D.N. Maristas 1:04.66 29.23 35.43
- 9,00BILBAO GARMENDIA, Aitor 08 Club Natacion Mungia 1:07.75 30.06 37.69
- 8,00GONZALEZ FLORES, Unax 08 Amorebieta-Etxano 1:09.47 31.90 37.57
- 7,00RAMOS VINAMBRES, Ekaitz 07 C.N. Sestao 1:11.07 33.50 37.57
- 6,00BERNAOLA CHERNYAVSKAYA08. Bilbao Aingeruak Igeriketa Klubi1:11.12 33.67 37.45
- 5,00BENITO VAZQUEZ, Markel 07 C.N. Sestao 1:11.29 30.72 40.57
- -TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi
MOVIMIENTO EN LA SALIDA
- -APARICIO REVUELTA, Unai 07 C.N. Santurtzi
Abs.
19,00 -GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.21 26.91 29.30
16,00 -PAMPIN DOMINGO, Yoel 00 Swim Camp Getxo CD 57.18 26.41 30.77
14,00 19,00GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 58.39 27.69 30.70
13,00 -GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 59.00 27.31 31.69
12,00 -DEBA IBORRA, Mikel 88 Swim Camp Getxo CD 59.29 27.65 31.64
11,00 -LOPEZ SASIA, Teo 05 C.D. Bilbao 59.54 29.15 30.39
10,00 -DOVAL GUIJARRO, Asier 05 D.N. Portugalete 1:00.06 28.43 31.63
9,00 16,00HUTH VICENTE, Elrik 06 Galdakao I.T. 1:00.10 27.48 32.62
8,00 14,001JALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:00.95 28.34 32.61
7,00 -GONZALEZ TORRES, Ander 04 Galdakao I.T. 1:01.05 28.17 32.88
6,00 13,000CHOA CANO, lbai 07 C.N. Santurtzi 1:02.75 28.77 33.98
5,00 12,00LOPEZ DE URALDE RODRIGUEOS8 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.98 29.16 33.82
4,00 11,00FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:03.43 30.51 32.92
3,00 -ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia 1:04.25 29.36 34.89
2,00 -LLABORI MARTINEZ-ARANO, A01 C.D. Bilbao 1:04.65 29.07 35.58
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Prueba 5, Masc., 100m Mariposa, Abs.

ABS JUN AN Tiempo 50m 100m
1,00 10,00GARCIA ALONSO, ifiaki 08 A.D.N. Maristas 1:04.66 29.23 35.43
- -DOMINGUEZ APARICIO, Asis 94 Sopela Igeriketa Swim 1:05.03 30.28 34.75
- -ALONSO RODRIGUEZ, Erlaitz 05 D.N. Portugalete 1:05.11 29.95 35.16
- -VILLAR RUIZ, Jon 95 C.N. Santurtzi 1:06.21 30.64 35.57
- 9,00BILBAO GARMENDIA, Aitor 08 Club Natacion Mungia 1:07.75 30.06 37.69
- 8,00GONZALEZ FLORES, Unax 08 Amorebieta-Etxano 1:09.47 31.90 37.57
- 7,00RAMOS VINAMBRES, Ekaitz 07 C.N. Sestao 1:11.07 33.50 37.57
- 6,00BERNAOLA CHERNYAVSKAYA08. Bilbao Aingeruak Igeriketa Klubi1:11.12 33.67 37.45
- 5,00BENITO VAZQUEZ, Markel 07 C.N. Sestao 1:11.29 30.72 40.57

- -TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi
MOVIMIENTO EN LA SALIDA

- -APARICIO REVUELTA, Unai 07 C.N. Santurtzi
- -CORTES GONZALEZ, Ethan 04 C.N. Sestao

Prueba 6 Fem., 200m Braza Abs.
27/01/2024 Resultados
ABS JUN Tiempo 50m 100m 150m 200m
16 - 18 afios
19,00 19,00 SOBRINO OLMOS, Yaiza 2:56.12 38.79 43.85 46.40 47.08
- 16,00 ALDAY ARIAS, Lexuri 3:01.41 41.77 46.67 46.26 46.71
- 14,00 PUENTE GONZALEZ, Izaro 3:11.32 45.20 48.20 48.97 48.95
Abs.
19,00 19,00 SOBRINO OLMOS, Yaiza 2:56.12 38.79 43.85 46.40 47.08
16,00 - ARENAS BARRIO, Aitana 2:59.64 42.08 45.31 45.92 46.33
14,00 - PENA OTERO, Irati 2:59.66 42.04 46.45 46.30 44.87
- - CEREZO FERNANDEZ, Uxue 3:01.38 41.41 45.91 47.03 47.03
- 16,00 ALDAY ARIAS, Lexuri 3:01.41 41.77 46.67 46.26 46.71
- - DOVAL GUIJARRO, Ane 3:01.60 43.02 45.80 47.51 45.27
- 14,00 PUENTE GONZALEZ, Izaro 3:11.32 45.20 48.20 48.97 48.95
Prueba 7 Masc., 200m Braza Abs.
27/01/2024 Resultados
ABS JUN Tiempo 50m 100m 150m 200m
16 - 18 afios
16,00 19,00 RUIZ DE AGUIRRE MARTINE?2:30.56 34.50 37.89 38.61 39.56
14,00 16,00 NEVEN BILBAO, Eneko 2:32.89 35.41 39.30 39.29 38.89
13,00 14,00 GARCIA LANDA, Julen 2:33.94 34.54 39.69 39.70 40.01
11,00 13,00 VAQUERO BENITO, Mikel 2:40.80 35.25 40.12 42.12 43.31
- 12,00 ARRIOLA ORTIZ, Eneko 2:49.30 36.97 42.28 44,78 45.27
- 11,00 IGLESIAS CORDERO, Mikel 2:52.08 38.32 43.63 45.70 44.43
Abs.
19,00 - MADINA FERNANDEZ, Ander2:30.52 33.40 37.92 38.52 40.68
16,00 19,00 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ2:30.56 34.50 37.89 38.61 39.56
14,00 16,00 NEVEN BILBAO, Eneko 2:32.89 35.41 39.30 39.29 38.89
13,00 14,00 GARCIA LANDA, Julen 2:33.94 34.54 39.69 39.70 40.01
12,00 - RENGEL GARCIA, Jon 2:34.35 34.65 39.73 41.12 38.85
11,00 13,00 VAQUERO BENITO, Mikel 2:40.80 35.25 40.12 42.12 43.31
10,00 - ALDEKOA AMESTI, Iker 2:43.98 37.74 41.73 42.19 42.32
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Prueba 7, Masc., 200m Braza, Abs.

ABS JUN Tiempo 50m 100m 150m 200m
- 12,00 ARRIOLA ORTIZ, Eneko 2:49.30 36.97 42.28 44.78 45.27
- 11,00 IGLESIAS CORDERO, Mikel 2:52.08 38.32 43.63 45.70 44.43
Prueba 8 Fem., 50m Espalda Abs.
27/01/2024 Resultados
AN Tiempo
16 - 18 afios
16,00 19,00ROMERO MUGARZA, Udane 07 Galdakao I.T. 30.63
11,00 16,00FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Galdakao I.T. 32.73
8,00 14,00SANTAMARIA PEREZ, Jone 06 Club Natacion Zurkide Zalla 33.53
7,00 13,00DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 33.61
6,00 12,00ALDAY BILBAO, Sara 08 Sopela Igeriketa Swim 33.70
5,00 11,00BENGOETXEA JAUREGI, Izaro 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.92
1,00 10,00RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 34.27
- 9,00NARBAIZA CONCEJO, Leixuri 08 Sopela Igeriketa Swim 34.56
- 8,00CORTES GONZALEZ, Izaro 06 C.N. Sestao 34.93
- 7,00ZEARRA BARRIO, Elene 06 Gernika-Kosnoaga I.T. 35.30
- 6,00COSTUMERO GUTIERREZ, Ainhize 08 C.N. Santurtzi 35.63
- 5,00ESQUIDE PRIETO, Claudia 06 A.D.N. Maristas 35.87
- 4,000TERO SALAS, Paula 06 C.N. Santurtzi 36.63
- 3,00SIMON GONZALEZ, Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 36.64
- -OCHOA PENA, Ana 08 Club Natacion Zurkide Zalla 38.14
Abs.
19,00 -AROZENA UGARTE, Leire 04 D.N. Portugalete 30.24
16,00 19,00ROMERO MUGARZA, Udane 07 Galdakao I.T. 30.63
14,00 -ARIAS CASADO, Oihane 04 C.N. Santurtzi 30.74
13,00 -CASILLAS CHUECA, Maria 98 Swim Camp Getxo CD 30.85
12,00 -ALDAY ARIAS, Katixa 10 Sopela Igeriketa Swim 32.08
11,00 16,00FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Galdakao I.T. 32.73
10,00 -LLANO PALACIOS, Sonia 75 C.N. Santurtzi 33.29
9,00 -DI FLAVIANO RUBIO, Alazne 09 Galdakao I.T. 33.51
8,00 14,00SANTAMARIA PEREZ, Jone 06 Club Natacion Zurkide Zalla 33.53
7,00 13,00DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 33.61
6,00 12,00ALDAY BILBAO, Sara 08 Sopela Igeriketa Swim 33.70
5,00 11,00BENGOETXEA JAUREGI, Izaro 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.92
4,00 -MARURI ACASUSO, Leire 05 C.N. Sestao 33.96
3,00 -ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.99
2,00 -CRECENTE, Naroa 09 A.D.N. Maristas 34.00
1,00 10,00RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 34.27
- -GALLEGO SALAZAR, Leire 04 C.D. Bilbao 34.41
- -ESCALANTE ORTUN, Noa 10 C.N. Santurtzi 34.43
- 9,00NARBAIZA CONCEJO, Leixuri 08 Sopela Igeriketa Swim 34.56
- -GAUBEKA GARCIA, Izaro 05 Kikunbera I.T. 34.77
- 8,00CORTES GONZALEZ, Izaro 06 C.N. Sestao 34.93
- 7,00ZEARRA BARRIO, Elene 06 Gernika-Kosnoaga I.T. 35.30
- 6,00COSTUMERO GUTIERREZ, Ainhize 08 C.N. Santurtzi 35.63
- 5,00ESQUIDE PRIETO, Claudia 06 A.D.N. Maristas 35.87
- 4,000TERO SALAS, Paula 06 C.N. Santurtzi 36.63
- 3,00SIMON GONZALEZ, Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 36.64
- -GARTZIA BASANEZ, Maider 05 Sopela Igeriketa Swim 36.88
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2024 CTO. BIZKAIA JUN ABS INVIERNO L
Galdakao, 27 - 28/1/2024 b ST

Prueba 8, Fem., 50m Espalda, Abs.

AN Tiempo
- -OCHOA PENA, Ana 08 Club Natacion Zurkide Zalla 38.14
- -VILARIN ORELLA, Sarai 05 Galdakao I.T.
- -IBARRA LECINANA, Naia 02 Sopela Igeriketa Swim
Prueba 9 Masc., 50m Espalda Abs.
27/01/2024 Resultados
AN Tiempo
16 - 18 afos
11,00 19,00ARINO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 28.73
10,00 16,00GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 29.21
8,00 14,00CRECENTE, Xabi 08 A.D.N. Maristas 30.15
6,00 13,00SECO MONTERO, Ander 07 C.N. Sestao 30.59
5,00 12,00MACARRO DIAZ, Arkaitz 06 Galdakao I.T. 30.83
4,00 11,00GOMEZ OCIO, Aitor 07 Galdakao I.T. 30.97
- 10,00CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 31.88
- 9,00VADILLO LOPEZ, Unai 08 A.D.N. Maristas 32.07
8,00ALVAREZ, Befat 08 Ganguren 34.05
- -FERNANDEZ RAPOSO, Aketx 06 C.N. Santurtzi
- -VILLARES ORTUNO, Markel 07 C.N. Santurtzi
- -ANTOLIN VAQUERO, Alain 08 Galdakao I.T.
Abs.
19,00 -ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 26.16
16,00 -SAN NICOLAS PIPAON, Iker 01 Swim Camp Getxo CD 26.68
14,00 -BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 27.08
13,00 -BARRENETXEA PARRA, Erenoitz 03 C.N. Tabira 27.99
12,00 -LORES SERRANO, Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 28.43
11,00 19,00ARINO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 28.73
10,00 16,00GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 29.21
9,00 -HERMOSILLA BOLARNOS, Imanol 02 D.N. Portugalete 29.41
8,00 14,00CRECENTE, Xabi 08 A.D.N. Maristas 30.15
7,00 -AMBROSIO GARCIA, Unax 05 Sopela Igeriketa Swim 30.35
6,00 13,00SECO MONTERO, Ander 07 C.N. Sestao 30.59
5,00 12,00MACARRO DIAZ, Arkaitz 06 Galdakao I.T. 30.83
4,00 11,00GOMEZ OCIO, Aitor 07 Galdakao I.T. 30.97
3,00 -IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 31.12
- 10,00CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 31.88
- 9,00VADILLO LOPEZ, Unai 08 A.D.N. Maristas 32.07
- -GARCIA PASCUAL, Oier 03 Galdakao I.T. 32.17
8,00ALVAREZ, Befat 08 Ganguren 34.05
- -FERNANDEZ RAPOSO, Aketx 06 C.N. Santurtzi
- -VILLARES ORTUNO, Markel 07 C.N. Santurtzi
- -ANTOLIN VAQUERO, Alain 08 Galdakao I.T.

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
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2024 CTO. BIZKAIA JUN ABS INVIERNO
Galdakao, 27 - 28/1/2024

Prueba 10 Fem., 200m Libre Abs.
27/01/2024 Resultados
ABS JUN Tiempo 50m 100m 150m 200m
16 - 18 afios
19,00 19,00 OLASO ESTEIBARLANDA, M.2:08.68 30.55 32.43 32.66 33.04
16,00 16,00 LARREA ASENSIO, Irati 2:13.67 31.16 32.93 34.53 35.05
14,00 14,00 ARANA VELASCO, Irati 2:14.01 31.00 33.33 34.59 35.09
13,00 13,00 ITUINO OSTOLOZAGA, Aiara2:14.71 31.45 33.82 35.18 34.26
10,00 12,00 LARRIETA LOPEZ, June 2:18.21 31.84 34.71 35.94 35.72
9,00 11,00 DE LA CALLE FERNANDEZ, (2:18.52 31.58 34.15 35.68 37.11
- 10,00 GULLON HERNANDEZ, A. 2:22.77 33.12 35.91 36.84 36.90
- 9,00 GARCIA LANDA, Uxue 2:23.10 33.49 37.21 36.91 35.49
- 8,00 FERNANDEZ HIDALGO, U. 2:23.38 33.95 36.67 36.80 35.96
- 7,00 SALGADO CARRETON, M. 2:24.00 33.53 35.97 37.11 37.39
- 6,00 ARRUTI IRAZABAL, Nikole 2:26.81 33.86 36.04 37.99 38.92
- - LOPEZ SASIA, Lola 2:33.30 35.39 38.70 40.17 39.04
Abs.
19,00 19,00 OLASO ESTEIBARLANDA, M.2:08.68 30.55 32.43 32.66 33.04
16,00 16,00 LARREA ASENSIO, Irati 2:13.67 31.16 32.93 34.53 35.05
14,00 14,00 ARANA VELASCO, Irati 2:14.01 31.00 33.33 34.59 35.09
13,00 13,00 ITUINO OSTOLOZAGA, Aiara2:14.71 31.45 33.82 35.18 34.26
12,00 - CABRERA LUQUE, Ane 2:18.03 32.49 34.68 36.31 34.55
11,00 - BENGOETXEA JAUREGUI, G2:18.10 32.20 34.26 36.39 35.25
10,00 12,00 LARRIETA LOPEZ, June 2:18.21 31.84 34.71 35.94 35.72
9,00 11,00 DE LA CALLE FERNANDEZ, (2:18.52 31.58 34.15 35.68 37.11
8,00 - AURREKOETXEA CALURAN(2:21.38 32.47 35.59 37.50 35.82
- 10,00 GULLON HERNANDEZ, A. 2:22.77 33.12 35.91 36.84 36.90
- 9,00 GARCIA LANDA, Uxue 2:23.10 33.49 37.21 36.91 35.49
- - GUILLEN CALVO, Ariane 2:23.10 33.10 36.09 37.06 36.85
- 8,00 FERNANDEZ HIDALGO, U. 2:23.38 33.95 36.67 36.80 35.96
- - GALLEGO SALAZAR, Leire 2:23.55 33.46 35.89 36.90 37.30
- 7,00 SALGADO CARRETON, M. 2:24.00 33.53 35.97 37.11 37.39
- - GARCIA GARAY, Maria 2:25.65 32.52 36.98 38.29 37.86
- 6,00 ARRUTI IRAZABAL, Nikole 2:26.81 33.86 36.04 37.99 38.92
- - LOPEZ SASIA, Lola 2:33.30 35.39 38.70 40.17 39.04
Prueba 11 Masc., 200m Libre Abs.
27/01/2024 Resultados
ABS JUN Tiempo 50m 100m 150m 200m
16 - 18 afios
12,00 19,00 HUTH VICENTE, Elrik 2:00.33 27.85 30.66 31.30 30.52
8,00 16,00 GONZALEZ ALBA, Xabier 2:02.57 28.28 30.89 31.53 31.87
4,00 14,00 OBIETA ARRIETA, Ibai 2:04.47 28.63 31.34 32.41 32.09
3,00 13,00 FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 2:04.76 30.08 31.41 31.51 31.76
1,00 12,00 PENA OLEAGA, Alain 2:06.92 29.51 31.95 33.19 32.27
- 11,00 SOTA BARRENECHEA, A. 2:07.64 30.16 31.77 33.39 32.32
- 10,00 CORTABITARTE, Nicolas 2:09.61 29.66 32.45 33.53 33.97
